

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria or. Cimisia

Obiect: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Fat Frumos" din or.Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.33.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolari				
1	RpCP45D	Demontarea imprejmuirilor metalice (Gard cu porti existente)	kg			3,680
						3,399
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	49,0000	0,039
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	63,7000	0,064
1.3	7214240021800	Lacatur mecanic	h-om	0,0200	84,9700	1,699
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,9700	1,699
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,8800	0,030
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	29,6400	0,148
2	RpDA25A	Defrisarea manuala a arborilor si arbusitilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul pina la 10 cm.	buc			57,315
						56,080
2.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6600	84,9700	56,080
2.2	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	0,0500	24,7000	1,235
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			1 149,424
						1 147,095
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	17,6400	0,353
3.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,9700	849,700
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,9700	297,395
3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	9,8800	1,976
4	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t			94,317
						94,317
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,9700	94,317
5	TsI50A5	Transportarea materialului demolat si pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			36,655
						0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	345,8000	36,655
		TOTAL Capitolul 1. Demolari				28 219,068
		Capitolul 2. Gard din teava profilata, Gard din Eurogard si porti				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 885,104
						0,000
6.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	395,2000	1 885,104
7	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			140,787
						101,964
7.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	53,9000	0,270
7.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,9800	0,294
7.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,9800	0,294
7.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,5000	0,735
7.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,5000	1,225
7.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	27,4400	2,195
7.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	83,3000	8,330
7.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 018,0000	14,063
7.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 018,0000	2,009
7.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	78,4000	9,408
7.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
7.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	84,9700	89,219
8	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm	kg			20,545
						2,464
8.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. de 12 mm	kg	1,0250	17,6400	18,081
8.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,9700	2,464
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Teava profilata 60x60mm - 17 buc, L=3,0m; Total = 51 m.l.) - Stilpi pentru gard	kg			42,002
						17,844
9.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,5000	0,245

9.2	2775276309886	Teava profilata 60x60mm	kg	1,0000	23,5200	23,520
9.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,7000	0,319
9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9600	0,016
9.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,9200	0,059
9.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
9.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Teava 100x100mm - 9m.l.) - Stilpi pentru porti	kg			42,002 17,844
10.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,5000	0,245
10.2	2775276309886	Teava profilata 100x100mm	kg	1,0000	23,5200	23,520
10.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,7000	0,319
10.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9600	0,016
10.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,9200	0,059
10.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
10.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 (Beton pentru fundatia gardului din teava profilata)	m3			2 259,786 373,868
11.1	2663102100000	Beton C12/15	m3	1,0250	1 764,0000	1 808,100
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	17,6400	1,764
11.3	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
11.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,9700	339,880
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,9700	33,988
11.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,7600	11,856
11.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	148,2000	37,050
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Gard din teava profilata 15x15 mm)	kg			42,002 17,844
12.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,5000	0,245
12.2	2775276309886	Teava profilata 15x15mm	kg	1,0000	23,5200	23,520
12.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,7000	0,319
12.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9600	0,016
12.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,9200	0,059
12.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
12.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
13	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m (Panouri de gard din plasa zincata "EUROGARD", 2.5m lung; 1.85m innaltime, grosimea sirmei 3,7mm - 28 buc; inclusiv stilpi din țeava zincat 60*40mm cu inaltime 2,6m - 28buc; elementele de fixare (3buc la fiecare stilp; capace din plastic pentru stilpi))	m			369,107 93,467
13.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund și plasa de sirma (Eurogard L=2,5m; H=1,85, cu gr. 3,7mm)	m2	1,9000	68,6000	130,340
13.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	14,7000	7,056
13.3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	49,0000	3,430
13.4	2811106302050	Stilp din teava zincat 60x40 mm cu H=2,6m	buc	0,4103	264,6000	108,565
13.5	222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	0,000
13.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,9700	78,172
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,9700	15,295
13.8	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	148,2000	7,410
13.9	Material	Elemente de fixare	buc	1,2308	6,8600	8,443
13.10	Material	Capace	buc	0,4103	7,8400	3,217
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 (Beton pentru stilpi)	m3			2 259,786 373,868
14.1	2663102100000	Beton C12/15	m3	1,0250	1 764,0000	1 808,100
14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	17,6400	1,764
14.3	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
14.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,9700	339,880
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,9700	33,988
14.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,7600	11,856
14.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	148,2000	37,050
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Poarta si portita din teava profilata 15x15mm)	kg			42,982 17,844
15.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,5000	0,245

15.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,5000	24,500
15.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,7000	0,319
15.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9600	0,016
15.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,9200	0,059
15.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
15.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			118,153
						93,467
16.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	34,3000	3,567
16.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,3000	3,773
16.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	4,9000	0,245
16.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	73,5000	12,495
16.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,9400	0,588
16.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	11,7600	0,588
16.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	34,3000	3,430
16.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,9700	93,467
17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle.	buc			486,629
						212,425
17.1	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	269,5000	269,500
17.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,7840	4,704
17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,9700	6,798
17.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,9700	205,627
18	Pret de piata	Miner pentru porti (Complect)	buc			63,700
						0,000
18.1	Material	Miner pentru porti (Complect)	buc	1,0000	63,7000	63,700
19	Pret de piata	Balamale - Петли	buc			63,700
						0,000
19.1	Material	Balamale	buc	1,0000	63,7000	63,700
		TOTAL Capitolul 2. Gard din teava profilata, Gard din Eurogard si porti				117 975,727

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Fat Frumos" din or.Cimislia

Deviz local Nr. 7.33.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-21

Valoarea de deviz 248 138,003 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolari				
1	RpCP45D	Demontarea imprejmuirilor metalice (Gard cu porti existente)	kg	3 314,0000	3,6795	12 193,996
					3,3988	11 263,623
2	RpDA25A	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul pina la 10 cm.	buc	85,0000	57,3152	4 871,792
					56,0802	4 766,817
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3	9,3000	1 149,4238	10 689,641
					1 147,0950	10 667,984
4	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	3,5400	94,3167	333,881
					94,3167	333,881
5	TsI50A5	Transportarea materialului demolat si pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,5400	36,6548	129,758
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1. Demolari				28 219,068
		Inclusiv salariul				27 032,305
		Capitolul 2. Gard din teava profilata, Gard din Eurogard si porti				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,0690	1 885,1040	130,072
					0,0000	0,000
7	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	19,8000	140,7867	2 787,577
					101,9640	2 018,887
8	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm	kg	240,0000	20,5451	4 930,831
					2,4641	591,391
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Teava profilata 60x60mm - 17 buc, L=3,0m; Total = 51 m.l.) - Stilpi pentru gard	kg	423,3000	42,0017	17 779,311
					17,8437	7 553,238
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Teava 100x100mm - 9m.l.) - Stilpi pentru porti	kg	154,9800	42,0017	6 509,420
					17,8437	2 765,417
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 (Beton pentru fundatia gardului din teava profilata)	m3	9,1400	2 259,7860	20 654,444
					373,8680	3 417,154
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Gard din teava profilata 15x15 mm)	kg	498,0000	42,0017	20 916,837
					17,8437	8 886,163
13	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m (Panouri de gard din plasa zincata "EUROGARD", 2.5m lung; 1.85m innaltime, grosimea sirmei 3,7mm - 28 buc; inclusiv stilpi din teava zincat 60*40mm cu inaltime 2,6m - 28buc; elementele de fixare (3buc la fiecare stilp; capace din plastic pentru stilpi))	m	68,2500	369,1073	25 191,576
					93,4670	6 379,123
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 (Beton pentru stilpi)	m3	1,0500	2 259,7860	2 372,775
					373,8680	392,561
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,	kg	112,2000	42,9817	4 822,544

		otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Poarta si portita din teava profilata 15x15mm)			17,8437	2 002,063
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	88,0000	118,1532	10 397,482
					93,4670	8 225,096
17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle.	buc	2,0000	486,6290	973,258
					212,4250	424,850
18	Pret de piata	Miner pentru porti (Complect)	buc	2,0000	63,7000	127,400
					0,0000	0,000
19	Pret de piata	Balamale - Петли	buc	6,0000	63,7000	382,200
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 2. Gard din teava profilata, Gard din Eurogard si porti				117 975,727
		Inclusiv salariul				42 655,943

Total manopera (ore)	820,1512
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		146 194,795
Asigurari sociale	24,0000%	16 725,179
Total		162 919,974
Cheltuieli de transport	10,0000%	7 452,992
Total		170 372,966
Cheltuieli de regie	14,5000%	24 704,080
Total		195 077,046
Beneficiu de deviz	6,0000%	11 704,623

Total General fara TVA	206 781,669
TVA (20%)	41 356,334
TOTAL GENERAL	248 138,003
Inclusiv salariul	69 688,247

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Fat Frumos" din or.Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 7.33.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-21

Valoarea de deviz 248 138,003 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	133,7600	84,9700	11 365,587
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,9600	84,9700	591,391
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	62,7900	84,9700	5 335,266
4	7124010010700	Dulgher	h-om	20,7900	84,9700	1 766,526
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,8000	84,9700	8 225,096
6	7212030022700	Sudor	h-om	11,8848	84,9700	1 009,851
7	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	66,2800	84,9700	5 631,812
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	225,8112	84,9700	19 187,178
9	7422010060100	Timplar	h-om	4,8400	84,9700	411,255
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9294	84,9700	333,881
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,9258	84,9700	5 431,775
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	122,3800	84,9700	10 398,629
Total manopera					69 688,247	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	4,4000	11,7600	51,744
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,8272	3,9200	69,883
3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,7775	49,0000	234,098
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0099	4 018,0000	39,778
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0693	4 018,0000	278,447
6	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,9800	83,3000	164,934
7	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	489,961
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	276,638
9	2320166200676	White spirit	kg	8,8000	34,3000	301,840
10	2320187315789	Decofrol	kg	2,3760	78,4000	186,278
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,3140	63,7000	211,102
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,6512	49,0000	129,909
13	2430116104160	Email alchidic	kg	14,9600	73,5000	1 099,560
14	2430226100700	Grund alchidic	kg	9,1520	34,3000	313,914
15	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,4000	4,9000	21,560
16	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,6800	34,3000	332,024
17	2663102100000	Beton C12/15	m3	10,4448	1 764,0000	18 424,539
18	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17,6000	2,9400	51,744
19	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. de 12 mm	kg	246,0000	17,6400	4 339,440
20	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	32,7600	14,7000	481,572
21	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma (Eurogard L=2,5m; H=1,85, cu gr. 3,7mm)	m2	129,6750	68,6000	8 895,705
22	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,8848	24,5000	291,178
23	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,9900	24,5000	24,255
24	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	112,2000	24,5000	2 748,900
25	2775276309886	Teava profilata 100x100mm	kg	154,9800	23,5200	3 645,130
26	2775276309886	Teava profilata 15x15mm	kg	498,0000	23,5200	11 712,960
27	2775276309886	Teava profilata 60x60mm	kg	423,3000	23,5200	9 956,016
28	2811106302050	Stilp din teava zincat 60x40 mm cu H=2,6m	buc	28,0030	264,6000	7 409,587
29	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,0000	269,5000	539,000

30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,5840	27,4400	43,465
31	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,9424	63,7000	378,531
32	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,9400	0,9800	5,821
33	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	12,0000	0,7840	9,408
34	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,9400	0,9800	5,821
35	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0990	53,9000	5,336
36	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,5940	24,5000	14,553
37	4011106202741	Energie electrica	kw	9,5078	1,9600	18,635
38	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2050	17,6400	21,256
39	Material	Balamale	buc	6,0000	63,7000	382,200
40	Material	Capace	buc	28,0030	7,8400	219,543
41	Material	Elemente de fixare	buc	84,0021	6,8600	576,254
42	Material	Miner pentru porti (Complect)	buc	2,0000	63,7000	127,400
Total materiale					74 529,919	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	3,4125	148,2000	505,733
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,8020	9,8800	116,604
3	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	4,2500	24,7000	104,975
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,3291	395,2000	130,072
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,1140	19,7600	120,813
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,5700	29,6400	491,135
7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,5475	148,2000	377,540
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3752	345,8000	129,758
Total utilaje					1 976,628	
Total					146 194,795	
Asigurari sociale			24,0000%		16 725,179	
Total					162 919,974	
Cheltuieli de transport			10,0000%		7 452,992	
Total					170 372,966	
Cheltuieli de regie			14,5000%		24 704,080	
Total					195 077,046	
Beneficiu de deviz			6,0000%		11 704,623	
TOTAL Deviz fara TVA					206 781,669	
Total					206 781,669	
TVA			20%		41 356,334	
TOTAL Deviz					248 138,003	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)